
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 29.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 15/12/01/2021 (P000531).  

Vyhledávač netěsností v sání motoru 
Motor-Lecksucher Ansaugbereich 

POPIS Přípravek je speciální směs účinných látek určená k rychlému a jednoduchému 
nalezení netěsností v sacím systému benzinových motorů. Netěsnosti v sací sou-
stavě lze zjistit a lokalizovat podle poklesu otáček motoru a ze změn koncentrací 
uhlovodíků (HC) a oxidu uhelnatého (CO) ve výfukových plynech. 

VLASTNOSTI - dobrá vypovídací schopnost 
 - rychlé vyhledávání netěsností 
 - jednoduché použití 

- umožňuje rychlou práci 
- hospodárnost při použití 
- vysoká teplota samovznícení 

 - testovaný na motorech s katalyzátory výfukových plynů 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina, aerosol 
 Báze : směs rozpouštědel 

Barva / vzhled : bez barvy 
 Hnací plyn : CO2 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Sání vzduchu u benzinových motorů vybavených karburátory nebo vstřikováním. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Systematicky stříkat přípravkem na jednotlivé části sacího systému vzduchu. Apli-
kovat jen při volnoběžných otáčkách motoru! V místech netěsnosti motor nasaje 
přípravek spolu s „falešným“ vzduchem a přípravek spálí spolu se směsí. Pokles-
nou tím otáčky motoru a netěsné místo je tak lokalizováno. Při připojení motoru na 
měřič emisí pak při poklesu otáček krátkodobě výrazně stoupnou, u vozidel s ka-
talyzátory i bez, hodnoty škodlivých emisí HC a CO. 

 
DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 3351 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


